
・各ルート150円～300円の距離別運

賃です。下記の三角表をご参照ください。

・小学生は半額です。

・中学生・高校生は１ルート150円の定

額制です。降車時にお申し出ください。

・各ルートを相互に乗り継ぐと、乗継後の

運賃が100円引きになります。

・「一色」「佐野川」にて富士急行路線バ

スに乗り継いだ場合、乗継後の運賃が

100円引きになります。

・上記の割引は併用ができます。

◆乗継割引の利用方法◆

①最初のバスを降りる際、運転士に乗り

継ぐ旨を申し出てください。運転士が乗

継券をお渡しします。

②乗換後のバスを降りる際、運転士に乗

継券をご提示ください。割り引いた金額を

ご案内します。

・乗る時

後ろドアから乗車しICカードをタッチする

か、整理券をお取りください。

　↓

・乗車中

大きな声でのお話や、携帯電話での通

話、音の出るゲームなどはご遠慮くださ

い。皆さまが気持ちよくご利用頂けるよ

う、車内マナーにご協力ください。

　↓

・降りる時

降車ボタンを押してお知らせください。

バスが完全に停車した後、運転席付近

にある運賃箱にICカードをタッチさせるか、

現金をお支払い下さい。その後、前ドアよ

り降車して下さい。

運賃概要

小山町コミュニティバス　3ルート時刻表 2018年4月2日改正
発行：富士急行(株)御殿場営業所　☎0550-82-1333　Oyama town Community bus timetable

乗り方

150 官舎前

150 150
150 150 150
150 150 150 150 須走中

150 150 150 150 150 須走浅間神社

170 150 150 150 150 150 富士学校

250 230 220 210 200 190 150 東海カーボン富士研究所

280 260 250 240 230 220 190 150
290 270 260 250 240 220 200 150 150
300 300 300 300 300 300 280 210 170 150 フェニックス総合研修センター

300 300 300 300 300 300 290 220 190 190 150 共栄火災富士研修センター
300 300 300 300 300 300 300 260 230 220 150 150
300 300 300 300 300 300 300 290 260 250 150 150 150 正倉
300 300 300 300 300 300 300 300 290 280 210 190 150 150 琵琶首
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 220 210 170 150 150 只水

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 240 220 190 150 150 150 堀切

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 260 250 210 170 150 150 150 横道

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 270 250 220 190 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 280 270 240 210 150 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 290 280 250 220 170 150 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 290 260 230 190 170 150 150 150 150 150 久保下

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 280 250 230 220 200 190 150 150 150

一色西沢墓地

北郷支所
北郷中学校

富士小山病院

生涯学習センター

須走浄化センター

須走郵便局前
須走車庫前

ＥＮＡ富士山合宿所
富士之堡華園ホテル

150 官舎前

150 150
150 150 150
150 150 150 150 須走中

150 150 150 150 150 須走浅間神社前

170 150 150 150 150 150 富士学校

250 230 220 210 200 190 150
280 260 250 240 230 220 190 150
290 270 260 250 240 220 200 150 150
300 300 300 300 300 300 280 210 170 150 フェニックス総合研究センター
300 300 300 300 300 300 290 220 190 190 150 共栄火災富士研修センター
300 300 300 300 300 300 300 260 230 220 150 150
300 300 300 300 300 300 300 290 260 250 150 150 150 正倉
300 300 300 300 300 300 300 300 290 280 210 190 150 150 琵琶首
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 220 210 170 150 150 只水

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 240 220 190 150 150 150 堀切

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 260 250 210 170 150 150 150 横道

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 270 250 220 190 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 280 270 240 210 150 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 290 280 250 220 170 150 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 290 260 230 190 170 150 150 150 150 150 駿富苑

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 280 250 230 210 200 190 150 150 150

富士小山病院

生涯学習センター

北郷支所前

ＥＮＡ富士山合宿所
富士之堡華園ホテル

一色西沢墓地

須走郵便局前
須走車庫前

北郷中学校

須走浄化センター

東海カーボン研究所

■すばしりルート 小山町町長戦略課 

TEL 0550-76-6133 

富士急行(株) 

御殿場営業所 

TEL 0550-82-1333 

すばしりルート 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日
須 走 浄化 セ ン タ ー 7:25 8:30 9:45 12:30 16:00
官 舎 前 7:26 8:31 9:46 12:31 16:01
須 走 郵 便 局 前 7:27 8:32 9:47 12:32 16:02
須 走 車 庫 前 7:27 8:32 9:47 12:32 16:02
須 走 中 7:27 8:32 9:47 12:32 16:02
須 走 浅 間 神 社 7:28 8:33 9:48 12:33 16:03
富 士 学 校 7:29 8:34 9:49 12:34 16:04
東海カーボン富士研究所 7:33 8:38 9:53 12:38 16:08
ENA 富 士 山 合 宿 所 7:34 8:39 9:54 12:39 16:09
富士之堡華園ホテル 7:35 8:40 9:55 12:40 16:10

フェニックス総合研修センター 7:38 8:43 9:58 12:43 16:13
共栄火災富士研修センター 7:39 8:44 9:59 12:44 16:14
一 色 西 沢 墓 地 7:41 8:46 10:01 12:46 16:16
正 倉 7:42 8:47 10:02 12:47 16:17
琵 琶 首 7:43 8:48 10:03 12:48 16:18
只 水 7:44 8:49 10:04 12:49 16:19
堀 切 7:45 8:50 10:05 12:50 16:20
横 道 7:46 8:51 10:06 12:51 16:21
北 郷 支 所 7:47 8:52 10:07 12:52 16:22
北 郷 中 学 校 7:48 8:53 10:08 12:53 16:23
富 士 小 山 病 院 7:48 8:53 10:08 12:53 16:23
久 保 下 7:49 8:54 10:09 12:54 16:24
生涯学習センター（着） 7:52 8:57 10:12 12:57 16:27

↓あしがらルート ↓直通 ↓直通 - - - - ↓直通

生涯学習センター（発） 7:52 9:00 12:00 14:30 16:30
阿 多 野 7:53 9:01 12:01 14:31 16:31
吉 久 保 上 7:54 9:02 12:02 14:32 16:32
パ ー ク ゴ ル フ 場 7:55 9:03 12:03 14:33 16:33
佐 野 川 7:55 9:03 12:03 14:33 16:33
一 色 7:56 9:04 12:04 14:34 16:34
下 一 色 7:57 9:05 12:05 14:35 16:35
立 沢 7:58 9:06 12:06 14:36 16:36
新 井 7:58 9:06 12:06 14:36 16:36
西 光 寺 7:59 9:07 12:07 14:37 16:37
下 古 城 8:01 9:09 12:09 14:39 16:39
竹 の 下 8:05 9:13 12:13 14:43 16:43
足 柄 支 所 8:05 9:13 12:13 14:43 16:43
足 柄 駅 8:06 9:14 12:14 14:44 16:44
足 柄 支 所 8:07 9:15 12:15 14:45 16:45
竹 の 下 8:07 9:15 12:15 14:45 16:45
小 山 高 校 8:11 9:19 12:19 14:49 16:49
あ し が ら 温 泉 8:12 9:20 12:20 14:50 16:50
東 名 足 柄 （ 着 ） 8:13 9:21 12:21 14:51 16:51

↓くわぎルート - ↓直通 ↓直通 ↓直通 ↓直通

東 名 足 柄 （ 発 ） 9:22 12:22 14:52 16:52
あ し が ら 温 泉 9:22 12:22 14:52 16:52
小 山 高 校 9:23 12:23 14:53 16:53
竹 の 下 9:27 12:27 14:57 16:57
足 柄 支 所 9:27 12:27 14:57 16:57
足 柄 駅 9:28 12:28 14:58 16:58
ボーイスカウト小屋前 9:29 12:29 14:59 16:59
落 合 河 原 橋 前 9:29 12:29 14:59 16:59
新 柴 入 口 9:30 12:30 15:00 17:00
小 見 山 酒 店 9:31 12:31 15:01 17:01
桑 木 公 民 館 9:32 12:32 15:01 17:01
桑 木 踏 切 9:33 12:33 15:02 17:02
向 桑 木 9:33 12:33 15:03 17:03
山 久 荘 前 9:34 12:34 15:04 17:04
足柄森林カントリー入口 9:34 12:34 15:04 17:04
桑 木 西 9:35 12:35 15:05 17:05
忍 沢 9:37 12:37 15:07 17:07
御殿場プレミアム・アウトレット 9:39 12:39 15:09 17:09

※道路状況等により遅延が発生し、乗換できない場合がございます。 「佐野川」にて駿河小山駅方面への乗換が便利な時間です。

※PASMO、Suica等のICカードがご利用頂けます。 「一色」にて御殿場駅方面への乗換が便利な時間です。

※富士急行路線バスの詳しい時刻につきまして、河口湖線は時刻表②、駿河小山線と上野線は時刻表⑤をご覧ください。

御殿場駅・河口湖駅・三島駅・東京方面

乗　換

JR御殿場駅

乗　換

東名高速バス

東名高速バス

JR御殿場線

駿河小山線：小山役場前・駿河小山駅方面

駿河小山線：上町・御殿場駅方面

乗　換

上野線（平日のみ）：上町・御殿場駅方面

河口湖線：水土野・御殿場駅方面

河口湖線：山中湖・河口湖駅方面

すばしりルート→あしがらルート→くわぎルート　方面



運賃概要
・各ルート150円～300円の距離別運

賃です。下記の三角表をご参照ください。

・小学生は半額です。

・中学生・高校生は１ルート150円の定

額制です。降車時にお申し出ください。

・各ルートを相互に乗り継ぐと、乗継後の

運賃が100円引きになります。

・「一色」「佐野川」にて富士急行路線バ

スに乗り継いだ場合、乗継後の運賃が

100円引きになります。

・上記の割引は併用ができます。

◆乗継割引の利用方法◆

①最初のバスを降りる際、運転士に乗り

継ぐ旨を申し出てください。運転士が乗

継券をお渡しします。

②乗換後のバスを降りる際、運転士に乗

継券をご提示ください。割り引いた金額を

ご案内します。

小山町コミュニティバス　3ルート時刻表 2018年4月2日改正

　Oyama town Community bus timetable 発行：富士急行(株)御殿場営業所　☎0550-82-1333

乗り方
・乗る時

後ろドアから乗車しICカードをタッチする

か、整理券をお取りください。

　↓

・乗車中

大きな声でのお話や、携帯電話での通

話、音の出るゲームなどはご遠慮くださ

い。皆さまが気持ちよくご利用頂けるよ

う、車内マナーにご協力ください。

　↓

・降りる時

降車ボタンを押してお知らせください。

バスが完全に停車した後、運転席付近

にある運賃箱にICカードをタッチさせるか、

現金をお支払い下さい。その後、前ドアよ

り降車して下さい。

東名足柄

150
150 150
150 150 150 竹の下

150 150 150 150
150 150 150 150 150 足柄駅

150 150 150 150 150 150
150 150 150 150 150 150 150 竹の下

210 210 210 200 200 200 170 170 下古城

250 250 250 240 240 240 220 220 150 西光寺

270 270 270 250 250 250 230 230 150 150 新井

280 280 280 270 270 270 240 240 150 150 150 立沢

300 300 300 290 290 290 270 270 190 150 150 150 下一色

300 300 300 300 300 300 280 280 200 150 150 150 150 一色

300 300 300 300 300 300 300 300 220 170 150 150 150 150 佐野川

300 300 300 300 300 300 300 300 240 190 170 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 250 200 190 170 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 260 220 210 190 150 150 150 150 150 阿多野

300 300 300 300 300 300 300 300 280 240 230 220 190 170 150 150 150 150 生涯学習センター

あしがら温泉
小山高校

足柄支所

足柄支所

パークゴルフ場
吉久保上

■あしがらルート 

■くわぎルート 

小山町町長戦略課 

TEL 0550-76-6133 

富士急行(株) 

御殿場営業所 

TEL 0550-82-1333 

御殿場プレミアム・アウトレット

150 忍沢

190 150
200 150 150 足柄森林カントリー入口

220 190 150 150
230 200 150 150 150 向桑木

240 210 150 150 150 150
260 230 150 150 150 150 150
270 240 150 150 150 150 150 150
290 260 190 190 150 150 150 150 150
300 280 220 210 190 170 150 150 150 150
300 290 220 220 200 190 170 150 150 150 150
300 300 250 240 220 210 200 170 150 150 150 150
300 300 260 250 230 220 210 190 190 150 150 150 150
300 300 260 250 230 220 210 190 190 150 150 150 150 150
300 300 300 300 280 270 260 250 240 210 190 170 150 150 150
300 300 300 300 280 270 260 250 240 210 190 170 150 150 150 150
300 300 300 300 280 270 260 250 240 210 190 170 150 150 150 150 150 東名足柄

あしがら温泉

落合河原橋前
ボーイスカウト小屋前

足柄駅
足柄支所

竹の下
小山高校

新柴入口

桑木西

山久荘前

桑木踏切
桑木公民館

小見山酒店

くわぎルート 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日
御殿場プレミアム・アウトレット 9:40 12:45 15:25 18:45
忍 沢 9:42 12:47 15:27 18:47
桑 木 西 9:44 12:49 15:29 18:49
足柄森林カントリー入口 9:45 12:50 15:30 18:50
山 久 荘 前 9:45 12:50 15:30 18:50
向 桑 木 9:46 12:51 15:31 18:51
桑 木 踏 切 9:46 12:51 15:31 18:51
桑 木 公 民 館 9:47 12:52 15:32 18:52
小 見 山 酒 店 9:48 12:53 15:33 18:53
新 柴 入 口 9:49 12:54 15:34 18:54
落 合 河 原 橋 前 9:50 12:55 15:35 18:55
ボーイスカウト小屋前 9:50 12:55 15:35 18:55
足 柄 駅 9:51 12:56 15:36 18:56
足 柄 支 所 9:52 12:57 15:37 18:57
竹 の 下 9:52 12:57 15:37 18:57
小 山 高 校 9:56 13:01 15:41 19:01
あ し が ら 温 泉 9:57 13:02 15:42 19:02
東 名 足 柄 （ 着 ） 9:58 13:03 15:43 19:03

↓あしがらルート - ↓直通 - ↓直通 ↓直通 ↓直通

東 名 足 柄 （ 発 ） 8:30 9:59 13:04 16:05 19:04
あ し が ら 温 泉 8:31 10:00 13:05 16:06 19:05
小 山 高 校 8:32 10:01 13:06 16:07 19:06
竹 の 下 8:36 10:05 13:10 16:11 19:10
足 柄 支 所 8:36 10:05 13:10 16:11 19:10
足 柄 駅 8:37 10:06 13:11 16:12 19:11
足 柄 支 所 8:38 10:07 13:12 16:13 19:12
竹 の 下 8:38 10:07 13:12 16:13 19:12
下 古 城 8:41 10:10 13:15 16:16 19:15
西 光 寺 8:43 10:12 13:17 16:18 19:17
新 井 8:44 10:13 13:18 16:19 19:18
立 沢 8:45 10:14 13:19 16:20 19:19
下 一 色 8:46 10:15 13:20 16:21 19:20
一 色 8:47 10:16 13:21 16:22 19:21
佐 野 川 8:48 10:17 13:22 16:23 19:22
パ ー ク ゴ ル フ 場 8:48 10:17 13:22 16:23 19:22
吉 久 保 上 8:49 10:18 13:23 16:24 19:23
阿 多 野 8:50 10:19 13:24 16:25 19:24
生涯学習センター（着） 8:51 10:20 13:25 16:26 19:25

↓すばしりルート ↓直通 - - ↓直通 ↓直通 ↓直通

生涯学習センター（発） 9:00 12:00 14:30 16:30 19:25
久 保 下 9:03 12:03 14:33 16:33 19:28
富 士 小 山 病 院 9:04 12:04 14:34 16:34 19:29
北 郷 中 学 校 9:04 12:04 14:34 16:34 19:29
北 郷 支 所 9:05 12:05 14:35 16:35 19:30
横 道 9:06 12:06 14:36 16:36 19:31
堀 切 9:07 12:07 14:37 16:37 19:32
只 水 9:08 12:08 14:38 16:38 19:33
琵 琶 首 9:09 12:09 14:39 16:39 19:34
正 倉 9:10 12:10 14:40 16:40 19:35
一 色 西 沢 墓 地 9:11 12:11 14:41 16:41 19:36

共栄火災富士研修センター 9:13 12:13 14:43 16:43 19:38
フェニックス総合研修センター 9:14 12:14 14:44 16:44 19:39
富士之堡華園ホテル 9:17 12:17 14:47 16:47 19:42
ENA 富 士 山 合 宿所 9:18 12:18 14:48 16:48 19:43
東海カーボン富士研究所 9:19 12:19 14:49 16:49 19:44
富 士 学 校 9:23 12:23 14:53 16:53 19:48
須 走 浅 間 神 社 9:24 12:24 14:54 16:54 19:49
須 走 中 9:25 12:25 14:55 16:55 19:50
須 走 車 庫 前 9:25 12:25 14:55 16:55 19:50
須 走 郵 便 局 前 9:25 12:25 14:55 16:55 19:50
官 舎 前 9:26 12:26 14:56 16:56 19:51
須走 浄化 セ ン タ ー 9:27 12:27 14:57 16:57 19:52

※道路状況等により遅延が発生し、乗換できない場合がございます。 「一色」にて御殿場駅方面への乗換が便利な時間です。

※PASMO、Suica等のICカードがご利用頂けます。 「佐野川」にて駿河小山駅方面への乗換が便利な時間です。

※富士急行路線バスの詳しい時刻につきまして、河口湖線は時刻表②、駿河小山線と上野線は時刻表⑤をご覧ください。

河口湖線：山中湖・河口湖駅方面

河口湖線：水土野・御殿場駅方面

上野線：上町・御殿場駅方面

駿河小山線：上町・御殿場駅方面

駿河小山線：小山役場前・駿河小山駅方面

JR御殿場駅

東名高速バス

東名高速バス

JR御殿場駅

くわぎルート→あしがらルート→すばしりルート　方面

乗　換

乗　換

乗　換

御殿場駅・河口湖駅・三島駅・東京方面


